
 
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI NICCOLÒ CUSANO – TELEMATICA ROMA 

Via Don Carlo Gnocchi, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.70307312 – FAX 06.45678379 – www.unicusano.it - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004 

 

                                                                                                                              DECRETO N. 9/2026 
 

IL RETTORE 
VISTO il vigente Statuto dell’Ateneo; 
VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
VISTO il “Regolamento sull’individuazione della componente studentesca negli organi di gestione di Ateneo” 
approvato ed emanato con D.R. n. 116/2023 del 2 agosto 2023; 
VISTO il “Regolamento di funzionamento dei Dipartimenti” approvato ed emanato con D.R. n. 61/20254 del 31 marzo 
2025; 
VISTO il “Regolamento su composizione e funzionamento dei Gruppi di Riesame”, emanato con D.R. n. 33/2024 del 
12 febbraio 2024; 
RITENUTO di dover procedere allo svolgimento delle specifiche procedure elettive per la componente studentesca 
prevista all’interno dei Gruppi di Riesame; 
CONSIDERATA l’esigenza di prolungare il termine per le operazioni di voto; 
 

DECRETA 
 
Art. 1) Sono riaperti i termini per le operazioni di voto dei Rappresentanti studenti dei Gruppi di Riesame del seguente 
CdS: 
 

- Magistrale in Sociologia e ricerca sociale LM-88 
   
 
Art. 2) Le operazioni di voto per l’individuazione dei rappresentanti si svolgeranno dal 12 gennaio al 15 gennaio 
2026 ore 17.00 attraverso l’apposita sezione del sito web istituzionale dell’Ateneo. 
 
Il presente decreto è acquisito nella raccolta interna e pubblicato sul sito dell’Unicusano. 
 
Roma, 09 gennaio 2026          Il RETTORE  
                                            Prof. Fabio Fortuna 

http://www.unicusano.it/

